РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от / /

Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных
требований при осуществлении муниципального контроля в области охраны

и использования особо охраняемых природных территорий местного
значения в границах Лежневского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Решением Совета Лежневского муниципального района от 25 ноября
2021 года № 67 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в
области охраны и использования особо охраняемых природных территорий
местного значения в границах Лежневского муниципального района», Совет
Лежневского муниципального района Р Е III И Л:

J. Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных
требований при осуществлении муниципального контроля в области охраны и
использования особо охраняемых природных территорий местного значения в
границах Лежневского муниципального района (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике Лежневского
муниципального района» и разместить на официальном сайте Лежневского
муниципального района в сети Интернет — www.lezhnevo.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

http://www.lezhnevo.ru

от «

риложение 1
.ежневского
pro района

о

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при
осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования

особо охраняемых природных территорий местного значения в границах
Лежневского муниципального района

1. Наличие признаков нарушения режима охраны особо охраняемой природной
территории местного значения Лежневского муниципального района.

2. Наличие признаков нарушения правового режима использования земельных
участков, водных объектов, природных ресурсов и иных объектов недвижимости,
расположенных в границах особо охраняемой природной территории местного
значения Лежневского муниципального района.